
ZARZĄDZENIE NR 0050/50/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( j. t. Dz. U. z 2024 poz. 303 ze zm.) 
oraz § 13 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Jasienia 0050/40/2024 z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie przeniesienia środków 
z rezerwy ogólnej, z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie gminy na rok 
2024 w podstawie prawnej po § 13 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 dodaje się art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r.  szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
( j. t. Dz. U. z 2024 poz. 303 ze zm.) 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.747.571,02 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 37.749.618,58 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 14.997.952,44 zł. 

§ 3. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 60.439.974,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   38.497.856,80 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     21.942.117,24 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB693E04-FF30-49B3-9DA5-F3350FF257C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/50/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 336 115,58 10 000,00 7 346 115,58  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 975,58 10 000,00 19 975,58  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 975,58 10 000,00 19 975,58 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 128 034,00 24 000,00 152 034,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 265,00 24 000,00 41 265,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 265,00 24 000,00 41 265,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 141 365,73 782,41 1 142 148,14  
 85295  Pozostała działalność 106 221,50 782,41 107 003,91  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 760,30 782,41 3 542,71 
 

855   Rodzina 7 604 994,00 -178,00 7 604 816,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 470,00 -178,00 292,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

470,00 -178,00 292,00 
 

          
Razem: 52 712 966,61 34 604,41 52 747 571,02  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB693E04-FF30-49B3-9DA5-F3350FF257C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/50/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 058 013,65 10 000,00 15 068 013,65 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 76 475,58 10 000,00 86 475,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480,00 8 358,41 11 838,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,34 1 436,82 2 615,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 204,77 204,77 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 721 338,07 0,00 12 721 338,07 
  4270 Zakup usług remontowych 1 616 162,04 -12 054,00 1 604 108,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 137,00 12 054,00 74 191,00 

750   Administracja publiczna 7 314 655,64 0,00 7 314 655,64 
 75011  Urzędy wojewódzkie 265 157,28 -53 500,00 211 657,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 533,39 -53 500,00 147 033,39 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 576 956,38 53 500,00 6 630 456,38 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 000,00 53 500,00 136 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 128 034,00 24 000,00 152 034,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 17 265,00 24 000,00 41 265,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 470,00 13 470,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 280,50 2 280,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 228,37 228,37 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 115,00 -1 685,00 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -13 668,62 831,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 650,00 -650,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 24,75 24,75 

852   Pomoc społeczna 3 310 497,60 782,41 3 311 280,01 
 85295  Pozostała działalność 184 996,37 782,41 185 778,78 
  3110 Świadczenia społeczne 99 395,88 766,77 100 162,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 140,49 15,64 16 156,13 

855   Rodzina 9 093 671,00 -178,00 9 093 493,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB693E04-FF30-49B3-9DA5-F3350FF257C8. Podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 470,00 -178,00 292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470,00 -178,00 292,00 

Razem: 60 405 369,63 34 604,41 60 439 974,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB693E04-FF30-49B3-9DA5-F3350FF257C8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/50/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na rok 2024


